
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 235018  Gruppe Landesliga Frauen B

Datum 12.10.2024, Spielbeginn 16:15h  Heimmannschaft VfV Spandau III

Spielort Sporthalle Falkenseer Damm  Gastmannschaft Pfeffersport II

 

Heimmannschaft

VfV Spandau III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

31 Kokott, Antonia - -

41 Brenning, Tanja - -

42 Wiemer, Meike - - 1 08:52

43 Franz, Emma - -

44 Tuitjer, Johanna - - 3 31:25

47 Hofmann, Nicole - -

48 Held, Kira - - 2

50 Meister, Aliza - - 1

52 Koch, Henriette - - 2 2/3

53 Zadygowicz, Adelina - - 5

54 Bambach, Sina - - 1 41:05

55 Steinbrecher, Thea-Sophie - - 1

56 Hellmann, Leonie - - 1

59 Schulz, Lisa - - 2

A Voigtländer, Kevin - -

B Omrcen, Daniel - -

C Stengert, Johannes - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 22:57

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Pfeffersport II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Ryschka, Jonna - -

5 Siegler, Simone - - 3 3/3

6 Bussinger, Lena - - 2

9 Straeter, Jana - - 1

10 Mayer, Fanny - -

11 Bofinger, Nikita - - 1

16 Seliger, Isabell - -

17 Sämann, Celina Chantal - -

20 Giere, Johanna - - 4

22 Jung, Nelly Claire - - 1

24 Augustin, Annemarie - - 1 01:09 06:39 34:45

25 Bommer, Annika Julia - -

94 Hochbruck, Isabell - - 3

A Kaßburg-Saß, Karl-Heinz - - 10:31 42:23

B Cerovina, Danielle - -

C Haufe, Lara - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 15:18

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 47:13

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Petrak, Armin - - - - -

Zeitn. Knöbel, Joanna - - - - -

Sek. Leyer, Alina-Sophie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfV Spandau III

Ergebnis 19:16 (10:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:09 Verwarnung 24 Augustin, Annemarie

Heim 02:51 1:0 Tor 53 Zadygowicz, Adelina

Heim 03:24 2:0 Tor 48 Held, Kira

Gast 04:09 2:1 Tor 6 Bussinger, Lena

Heim 06:04 3:1 Tor 42 Wiemer, Meike

Gast 06:39 2 Minuten 24 Augustin, Annemarie

Heim 08:19 4:1 Tor 53 Zadygowicz, Adelina

Heim 08:52 Verwarnung 42 Wiemer, Meike

Gast 09:45 4:2 Tor 11 Bofinger, Nikita

Gast 10:31 Verwarnung A Kaßburg-Saß, Karl-Heinz

Heim 11:45 5:2 Tor 44 Tuitjer, Johanna

Gast 13:01 5:3 7m mit Tor 5 Siegler, Simone

Heim 13:20 6:3 Tor 44 Tuitjer, Johanna

15:18 Auszeit Gast

Gast 16:10 6:4 Tor 22 Jung, Nelly Claire

Heim 17:01 7:4 Tor 44 Tuitjer, Johanna

Gast 20:54 7:5 Tor 24 Augustin, Annemarie

22:57 Auszeit Heim

Heim 24:33 8:5 Tor 56 Hellmann, Leonie

Gast 24:45 8:6 Tor 20 Giere, Johanna

Heim 25:43 9:6 Tor 59 Schulz, Lisa

Heim 28:10 10:6 Tor 59 Schulz, Lisa

Heim 30:48 11:6 Tor 48 Held, Kira

Heim 31:25 Verwarnung 44 Tuitjer, Johanna

Gast 31:46 11:7 Tor 94 Hochbruck, Isabell

Gast 32:16 11:8 Tor 94 Hochbruck, Isabell

Heim 32:30 12:8 Tor 53 Zadygowicz, Adelina

Gast 33:07 12:9 Tor 6 Bussinger, Lena

Gast 34:11 12:10 7m mit Tor 5 Siegler, Simone

Gast 34:45 2 Minuten 24 Augustin, Annemarie

Heim 35:55 13:10 Tor 53 Zadygowicz, Adelina

Gast 37:10 13:11 Tor 94 Hochbruck, Isabell

Heim 40:46 14:11 7m mit Tor 52 Koch, Henriette

Heim 41:05 2 Minuten 54 Bambach, Sina

Gast 41:19 14:12 Tor 9 Straeter, Jana

Gast 42:23 2 Minuten A Kaßburg-Saß, Karl-Heinz

Heim 42:50 15:12 Tor 50 Meister, Aliza

Gast 44:20 15:13 Tor 20 Giere, Johanna

Heim 44:36 16:13 Tor 54 Bambach, Sina

Gast 45:10 16:14 Tor 20 Giere, Johanna

47:13 Auszeit Gast

Gast 48:39 16:15 Tor 20 Giere, Johanna

Heim 48:54 17:15 Tor 53 Zadygowicz, Adelina

Heim 51:17 18:15 Tor 55 Steinbrecher, Thea-

Sophie

Heim 53:17 19:15 7m mit Tor 52 Koch, Henriette

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 53:59 19:16 7m mit Tor 5 Siegler, Simone

Heim 58:06 19:16 7m ohne Tor 52 Koch, Henriette

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.04.2025 20:34 | Seite 3


